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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 6/2024 
15.04.2024 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 
за утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на 

вработените кои бршат административно технички и помошни работи во 
општина Неготино 

 
 

 
Се  објавува Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 
утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на 
вработените кои бршат административно технички и помошни работи во 
општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино гo усвои на седницата 
одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

            Бр.09- 417/1 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.52/05), член 14 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Сл.Весник на РМ бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/2018) ,  член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино (,,Сл.Гласник на Општина 

Неготино” бр.3/2006) и член 14 од Општиот колективен договор за јавен сектор 

(,,Службен весник на РСМ” број 154 од 20 јули 2023 година), Советот на Општина 

Неготино на ден 12.04.2024 година, го донесе следниот: 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТИ НА 

ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И ПОМОШНИ 

РАБОТИ ВО ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Член 1 

 

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино, бр.08-399/4 од 17.06.2021 година, на Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-769/22 од 29.12.2021 

година, на Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино бр.08-295/4 од 18.04.2022 година , Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготинобр.08-882/25 од 28.12.2022 година, 

Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза утврдување на 

плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-

306/6 од 10.04.2023 годинаи усогласување на минималнта плата 08-2930/1 од 

22.03.2024 (службен весник бр.68/24) .  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Член 2 

 

Во членот 4 став 2 -табелата од Подгрупа 10 се менува и истата гласи: 

 

1 Командир на ТППЕ  590 бода 

2 Заменик Командир  562 бода 

3 Командир на чета 562 бода 

4 Пожарникар спасител-водач на група 452 бода 

5 Пожарникар спасител-возач на специјално 
возило 

435 бода 

6 Пожарникар спасител 435 бода 

 

 

Во членот 4 став 3 -табелата од Група IV- Работни места на помошно-технички 

лица се менува и истата гласи: 

 

Група IV- Работни места на помошно-технички лица 

 

1 Одговорен за возен парк 501 бода 

2 Курир 435 бода 

 

 

Член 3 

 Овој Правилник за измена и дополнување на Правилникот за утврдување 

на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино,влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Неготино, а ќе се применува за исплата на платата за месец март 2024 

година. 

 

 
 
бр. 08-412/3                                    Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за проширување на средства од буџетот на 

општина Неготино за 2024 година 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за проширување на средства од буџетот на општина 
Неготино за 2024 година што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

            Бр.09- 417/2 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

                                           

бр. 08-412/4                                    Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Интегриран локален рзавоен 

план на општина Неготино за периодот 2024-2027 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Интегриран локален рзавоен план 
на општина Неготино за периодот 2024-2027 година што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

            Бр.09- 417/3 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

11 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 79 став 

1 точка  33 од Статутот на општина Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “ 

бр .3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 12.04.2024 година го усвои следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  Интегриран локален развоен план на општина Неготино за 

периодот 2024-2027 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го  усвои  Интегрираниот                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

локален развоен план на општина Неготино за периодот 2024-2027 година. 

 

Член 2 

  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на општина Неготино “.  

 

 

 

бр. 08-412/5                                    Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 

       Роза Јаневска 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за донесување на предлог – план – ДУП за УЕ 5, дел 

од блок 17 помеѓу улици ( „ Фемо Кулаков“ , „ 8ми Ноември“ , „Владо Арсов 

Шпанец“ ) општина Неготино 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за донесување на предлог – план – ДУП за УЕ 5, дел 
од блок 17 помеѓу улици ( „ Фемо Кулаков“ , „ 8ми Ноември“ , „Владо Арсов 
Шпанец“ ) општина Неготино што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

            Бр.09- 417/4 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 38 од Законот за просторно и урбанистичко планирање  

Сл. Весник на РМ 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18) и член 93 од 

Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. Весник на РСМ” бр. 32/20 и 111/23), 

Советот на  Општина Неготино на седницата одржана на ден 12.04.2024  година ја 

донесе следната 

   

 

О Д Л У К А 

за донесување на предлог план – ДУП за  УЕ 5, дел од Блок 17 

помеѓу улици (,,Фемо Кулаков”, ,,8-ми Ноември” и ,,Владо  Арсов Шпанац”) 

општина Неготино 

 

Член 1 

Се утврдува конечен предлог план– ДУП за  УЕ 5, дел од Блок 17 помеѓу 

улици (,,Фемо Кулаков”, ,,8-ми Ноември” и ,,Владо  Арсов Шпанац”) општина 

Неготино, изработен од  „ПАРАМЕТАР“  ДООЕЛ Скопје, со технички број 04-

139/2022 од декември 2023 година.  

 

Член 2 

Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-Текстуално образложение; 

-Графички прилози според законските одредби; 

-Одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-Извештај од извршена стручна ревизија изготвена од  „ИН ПУМА“  Скопје, со 

тех.број 106/2022  од септември 2022 година 

-Согласност број 21-1558/2 од 28, март, 2024 година од Министерство за 

транспорт и врски  
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Член 3 

 Оваа одлука стапува во  сила со денот објавувањето  во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ . 

 

бр. 08-412/6                                    Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 

       Роза Јаневска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.04.2024                                 Службен гласник 6-2024                     

11 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во општина Неготино во деновите 28, 29 и 30 април 

2024 година ( за време на Првомајските празници)   

 

 

 Се  објавува Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во општина Неготино во деновите 28, 29 и 30 април 
2024 година ( за време на Првомајските празници)  што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

           Бр.09- 417/5 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 23 став 4 и 5 од Законот за угостителската дејност ( „Службен 
весник на РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 
199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 31/20) 
и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на 
општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 12.04.2024 година ја донесе 
следната   

 

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во 

општина Неготино во деновите 28,29 и 30 април 2024 година 

( за време на Првомајските празници ) 

 

Член  1 

Работното време на угостителските објекти за исхрана без оглед на видот на 

угостителските услуги на територијата на општина Неготино се продолжува за два 

часа односно угостителските објекти може да работат од 07:00 до 03:00 часот 

наредниот ден во деновите 28, 29 и 30 април 2024 година за време на 

Првомајските празници. 

Работното време на угостителските објекти угостителските објекти - ноќен бар и 

кабаре на територијата на општина Неготино се продолжува за два часа односно 

угостителските објекти може да работат од 20:00 до 07:00 часот наредниот ден во 

деновите 28, 29 и 30 април 2024 година за време на Првомајските празници. 

  

Член 2  

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “  . 

 

бр. 08-412/7                                    Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
                Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во општина Неготино во деновите 3, 4, и 5 Мај 2024 

година за време на Велигденските празници 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во општина Неготино во деновите 3, 4, и 5 Мај 2024 
година за време на Велигденските празници што Советот на Oпштина 
Неготино ја  усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

            Бр.09- 417/6 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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   Врз основа на член 23 став 4 и 5 од Законот за угостителската дејност ( 

„Службен весник на РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 

166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 

31/20) и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник 

на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 

Општина Неготино на седницата одржана на ден 12.04.2024 година ја донесе 

следната   

 

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во 
општина Неготино во деновите 3,4 и 5 мај 2024 година 

( за време на Велигденските празници ) 

 

 

Член  1 

Работното време на угостителските објекти за исхрана без оглед на видот 

на угостителските услуги на територијата на општина Неготино се продолжува за 

два часа односно угостителските објекти може да работат од 07:00 до 03:00 часот 

наредниот ден во деновите 3, 4 и 5 мај 2024 година за време на Велигденските 

празници. 

Работното време на угостителските објекти угостителските објекти - ноќен бар и 

кабаре на територијата на општина Неготино се продолжува за два часа односно 

угостителските објекти може да работат од 20:00 до 07:00 часот наредниот ден во 

деновите 3, 4 и 5 мај 2024 година за време на Велигденските празн 

Член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на општина Неготино “  . 

 
бр. 08-412/8                                             Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
                Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

  
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино што Советот на Oпштина 
Неготино  
 
го   усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

            Бр.09- 417/7 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор („ Службен весник на РМ “ бр.27/14, 199/14 , 27/16 , 

198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 12.04.2024 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООУ „ Гоце Делчев  “  Неготино со бр. 02-89/4 од 26.03. 2024 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

 

бр. 08-412/9                                                             Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
                Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 

  
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино што Советот на Oпштина 
Неготино го   усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

 

 

            Бр.09- 417/8 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор („ Службен весник на РМ “ бр.27/14, 199/14 , 27/16 , 

198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 И 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 12.04.2024 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ООУ „ Страшо Пинџур “  Неготино со бр.01-97/1 од 18.03.2024 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

бр. 08-412/10                                                            Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
                Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Мислење по Програмата за изведување на ученички 

екскурзии за учениците од III, VI и  IX одделение за ООУ „Страшо Пинџур“ 

Неготино за 2023/2024 година 

  
 
Се  објавува Мислење по Програмата за изведување на ученички екскурзии 
за учениците од III, VI и  IX одделение за ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино за 
2023/2024 година што Советот на Oпштина Неготино го   усвои на седницата 
одржана на ден 12.04.2024 година. 
 

            

 

 

 

            Бр.09- 417/9 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “  бр. 5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22) и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, 

излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  

донесен од Министерот за образование и наука, Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 12.04.2024  година го донесе следното 

 

М И С Л Е Њ Е 

по Програмата за изведување на ученички екскурзии за учениците од 

III, VI и IX одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023/2024 година 

 

Член 1 

 Советот на Општтина Неготино дава позитивно мислење во однос на 

Програмата за изведување на ученички екскурзии за учениците од III, VI и IX 

одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023/2024 година со бр. 03-

98/1 од 18.03.2024 година . 

 

          Член 2 

 

Ова Мислење влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

 

бр. 08-412/11                       Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување и обележување  места за 
истакнување изборни плакати во Општина Неготино 

 

  
 
Се  објавува Одлука за утврдување и обележување  места за 

истакнувањеизборни плакати во Општина Неготино што Советот на Oпштина 

Неготино го   усвои на седницата одржана на ден 12.04.2024 година. 

 

            

 

 

 

            Бр.09- 417/10 

 15.04.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 78 од Изборниот законик (Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 
140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 
42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 76/24), Советот на Општина Неготино на седницата 
одржана на 12.04.2024  година ја донесе следната 
 

 

О   Д   Л  У  К   А 
за утврдување и обележување  места за истакнување 

изборни плакати во Општина Неготино 
 

 

         Член 1 

 Со оваа одлука се утврдуваат местата на кои е дозволено да се истакнуваат 

изборни плакати заради  обезбедување еднакви услови за сите учесници  во 

изборната кампања. 

    

Член 2 

Изборни плакати без надоместок дозволено е да се истакнуваат на следните 

места: 

1. Плоштадот на град Неготино и тоа на рекламните паноа кои се дел  од 
поставената урбана опрема на плоштадот. 

2. На делот од зидот на Градскиот стадион во Неготино на западната страна на 
улица „М.Тито“, на кој не се поставени реклами. 

 

Член 3 

Изборни плакати можат да се истакнуваат и на станбени или други приватни 

објекти, со претходна согласност (одобрение) од сопственикот на објектот. 
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Член 4 

Во населените места  на  подрачјето на Општината Неготино се дозволува 

лепење на плакати на слободните површини погодни за таква намена, односно на 

станбени или други приватни објекти со претходна согласност (одобрение) од 

сопственикот на објектот. 

          Член 5 

Не се дозволува лепење  плакати на објекти и фасади под заштита, односно на 

културно-историски споменици, спомен обележја и бисти, телефонски и електрични 

кабли, како и на столбови од  светлосна сигнализација-семафори. 

 

Член 6 

Организаторите односно учесниците во изборната кампања, во рок од 30 дена  

по завршувањето на изборите должни се да ги отстранат своите плакати од објектите 

и просторот. 

Член 7 

Непридржувањето кон утврдените места и определените услови повлекува 

казна за сторен прекршок според казнените одредби од Изборниот законик. 

 

Член 8 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник 

на Општината Неготино”. 

 

 

бр. 08-412/12                       Совет на општина Неготино 
12.04.2024 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 6/2024 

1. Заклучок за објавување на Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на 
плати на вработените кои бршат административно технички и помошни 
работи во општина Неготино  
 

2. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои 
бршат административно технички и помошни работи во општина 
Неготино 

 

3. Заклучок за објавување на Одлука за проширување на средства од 
буџетот на општина Неготино за 2024 година 

 

4. Одлука за проширување на средства од буџетот на општина Неготино за 
2024 година 

 
5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Интегриран 

локален рзавоен план на општина Неготино за периодот 2024-2027 година  
 

6. Заклучок за усвојување на Интегриран локален рзавоен план на општина 
Неготино за периодот 2024-2027 година 

 
7. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на предлог – план – 

ДУП за УЕ 5, дел од блок 17 помеѓу улици ( „ Фемо Кулаков“ , „ 8ми 
Ноември“ , „Владо Арсов Шпанец“ ) општина Неготино  

 

8. Одлука за донесување на предлог – план – ДУП за УЕ 5, дел од блок 17 
помеѓу улици ( „ Фемо Кулаков“ , „ 8ми Ноември“ , „Владо Арсов Шпанец“ 
) општина Неготино 

 
9. Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работното време 

на угостителските објекти во општина Неготино во деновите 28, 29 и 30 

април 2024 година ( за време на Првомајските празници)   
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10. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти 

во општина Неготино во деновите 28, 29 и 30 април 2024 година ( за време 

на Првомајските празници)   

 
11. Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работното време 

на угостителските објекти во општина Неготино во деновите 3, 4, и 5 Мај 
2024 година за време на Велигденските празници 

 

12. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти 
во општина Неготино во деновите 3, 4, и 5 Мај 2024 година за време на 
Велигденските празници 

 
13. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 
 

14. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

 

15. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишен 
план за вработување за 2025 година на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино  

 

16. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 

 
 
17. Заклучок за објавување на Мислење по Програмата за изведување на 

ученички екскурзии за учениците од III, VI и  IX одделение за ООУ „Страшо 
Пинџур“ Неготино за 2023/2024 година  
 

18. Мислење по Програмата за изведување на ученички екскурзии за 
учениците од III, VI и  IX одделение за ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино за 
2023/2024 година 

 

19. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување и обележување  места 
за истакнување изборни плакати во Општина Неготино 

 

20. Одлука за утврдување и обележување  места за истакнување изборни 
плакати во Општина Неготино 

 


